

REKENING KORAN TABUNGAN

1510201170 CC : 00 IDR

NGAHADI

DSN. MANGGONG RT 003/003 TEMANGGUNG 56255

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 10,400.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 10,399.00

01012024 sd 19082025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
23122024	Piutang (MR) No : 4810200254 An. NGAHADI		15,000,000.00	15,000,000.00
23122024	Biaya Administrasi An.NGAHADI	56,000.00		14,944,000.00
23122024	Biaya Materai An.NGAHADI	20,000.00		14,924,000.00
23122024	Pendapatan Materai An.NGAHADI	2,000.00		14,922,000.00
23122024	Biaya ID Score An.NGAHADI	25,000.00		14,897,000.00
23122024	Biaya Notaris An.NGAHADI	125,000.00		14,772,000.00
23122024	TAAWUN NGAHADI 02	133,100.00		14,638,900.00
23122024	TARTUN AN. REALISASI PYD 2846	14,628,500.00		10,400.00
23052025	SETUN AN. NGAHADI		16,950,000.00	16,960,400.00
23052025	Angs(P-SI) No: 4810200254/23052025/005	16,950,000.00		10,400.00
		31,939,600.00	31,950,000.00	